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1. Miłość ostatecznie zwycięża śmierć, zatem przyobleczmy nasze życie w zwycięską miłość Ojca i jej
doświadczajmy. Grzech i jego owoc, to znaczy śmierć, nie jest już w stanie zagrodzić nam drogi do
domu Ojca. Przez Jezusa w Duchu Świętym mamy na zawsze otwarty dostęp do Ojca. Niech to będzie
najlepsze wielkanocne życzenie: aby każdy z nas doświadczył i przyjął tę zwycięską miłość Boga
Ojca. Ogarnięci Bożą miłością, dzielmy się tym darem z naszymi braćmi. Potrzeba bowiem tej miłości
w każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza społecznym
i narodowym.

 Msze św. w Niedzielę Zmartwychwstania o godz. 6.00. Rezurekcja, 8.30.; 10.00.; 12.00.

 2. Poniedziałek drugi dzień Świąt Zmartwychwstania Pańskiego Msze św. jak w niedzielę 

z wyjątkiem Mszy św. o godz. 20.00.

 

3. Msze św. w Święta bez udziału wiernych!; od wtorku zgodnie z przepisami Państwowymi,
Sanitarnymi i Kościelnymi 5 osób w kościele.

Prosimy o zrozumienie i stosowanie w/w przepisów.4. W czwartek, 16 kwietnia, przypadają 93.
urodziny papieża seniora Benedykta XVI. W naszych prywatnych modlitwach podziękujmy za lata
jego posługi w Kościele powszechnym.

 5. Przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy – będziemy obchodzili jako Niedzielę Miłosierdzia
Bożego. Niedziela ta zainauguruje również Tydzień Miłosierdzia.

 6. Dziękujemy Wam Drodzy Parafianie za Wielką Waszą Hojność, Życzliwość, Zrozumienie, jak
również ofiary składane i przelewane na konto

ZYCZENIA 

Nie bójcie się! Szukacie Jezusa z Nazaretu, ukrzyżowanego; powstał, nie ma Go tu.
ZMARTWYCHWSTAŁ                                                                                                                 



                                       (Mk 16.7)

Drodzy Parafianie!

 Przychodzi nam przeżywać tegoroczne Święta Zmartwychwstanie 

w jakże trudnej sytuacji nie tylko dla naszej Ojczyzny, ale trudnej dla całego
Świata – dotkniętego Pandemią koronawirusa.

Nie możemy jak zawsze spotykać się na Wspólnej celebracji tajemnic
Odkupienia.

Dziękujemy Wam Drodzy parafianie za tę łączność duchową poprzez media,
dziękujemy za wszystkie życzenia i za wszelkie przejawy życzliwości i
zrozumienia.

 Życzymy Wam radosnych Świąt Paschy AD2020, abyśmy z mocą i wiarą
głosili, że Chrystus prawdziwie Zmartwychwstał i że w Zmartwychwstałym
Jezusie Chrystusie jest rozwiązanie wszystkich problemów ludzkości. To On
daje nam radość, pokój i pojednanie, nawet gdy po ludzku ciężko, to On nas
przemienia daje niewzruszoną nadzieję i siły do dalszego wzrostu
duchowego

 

                                                                                                                WASI DUSZPASTERZ


